**K**yriel. h̄m ambroſiū id ē dñs ē nomē pt̄atis  
Pt̄as aut̄ ut dicit dio. in celesti ierarch. h̄z tria  
facē. **E**st vltrix imiquitatis p̄ iusticie vñdica  
tionē. & sic sentiētes nos reos petim⁹ nr̄i miserei  
vt nō scdm̄ imiq̄tates nr̄as reticibuat nobis.  
**S**ed olearū est op̄ssiua male volūtatis p̄ seuei  
tatē & sic clama⁹ nr̄am volūtatē rebelle op̄mi  
ad bonū sine ira & furore & nr̄i misereri. **T**ercio  
pt̄as ē defensiua virtutis et bonitatis p̄ legis  
eq̄tate & sic sentiētes q̄ ea q̄ in nobis sūt lege  
sentiēda nō sūt libera clama⁹. kyriel. i. infe  
tere nobis puer ihesu.

Gloria in excelsis deo.

**S**acerdos h̄c sol⁹ dices tūpū gerit ageli qui  
in natali dñi pastorib⁹ dixit. Annūcio vñbis  
gaudium magnum quod erit omni populo.  
lucr. ii. **S**acerdos dicitur angelus exercituum

dñi. Odalachi. ij. Chor<sup>r</sup> responde<sup>s</sup> a pse quēs  
gerit personā multitudinēs. quia dīc<sup>r</sup> ibidez  
fada est cū angelo multitudō celestis exercit<sup>r</sup>  
laudantiū a dicentiū. Gloria in excelsis deo.

Et in terra par h̄ib<sup>r</sup> bone voluntatis.  
Et venerūt pastores et inuenierunt mariā et  
ioseph et infantem positiū in psepio ac. a reuer-  
si sunt pastores glorificantes et laudātes deū.  
Quod nos etiā facim<sup>r</sup> vna cū maria matre  
iesu dicentes eidem puero eo q̄ in carnat<sup>r</sup> sit.

Laudamus te deū. quia in se infinite bon<sup>r</sup>  
est. et leua manus. quia laus fit aliquo signo  
exteriori coram multis.

Benedicimus tē.

Benedicāt creatura creatori quādo eū corde et  
voce et opere laudat et omne bonum quod ha-  
bet ei ascribit.

Adoramus te. Inclina.

Quia adoratio includit reuerentię p devotionēz  
que est pius et humil<sup>r</sup> affect⁹ mentis humilis  
quasi humili. i. terre inclinat<sup>r</sup>. Reuerentia ē ho-  
nor qui cum pauro exhibetur.

Glorificamus te. leua.

Glorificare superaddit frequentiam lau-  
dis. quia gloria est frequēs fama cū laude le-  
ticia. gloria est clara cū laude noticia et sic san-  
cti in p̄ia. Creatura rōnāl<sup>r</sup> creata ē ad gloriā

Sei. Apl's. Oia ad gloriā dei facit. i. beū gloriſ-  
ficate in omnib⁹. Itē ad laudandū deū qđ ipa-  
laus dei est nra beatitudo ad seruiendum deo-  
ad fruendū deo. ad contemplandum deum.

Gracias agim⁹ tibi ap̄t magnā gloriā tuā  
Inclina. Grās agim⁹ ap̄t orationē bñficior⁹  
nobis dicator⁹. a precipue qđ incarnat⁹ est.  
Dñe deus rex celestis. deus p̄ omnipotens Dñe  
fili vñigente iefu xp̄e. Sp̄us a alme orpha-  
noꝝ pacite. Domine de⁹ agn⁹ dei fili⁹ patris  
Primogenit⁹ marie viginis matris Qui toll⁹  
peccā mūdi miseré nobis. Tunde pedus. Qui  
tollis peccā mūdi suscip̄e depeationē nrām Ad  
marie gloriā. Qui sedes ad dexterā patris mī  
seré nobis. Tunde ped⁹. Qm̄ tu solus sanct⁹.  
maria sacrificas. Tu solus domin⁹. maria gū  
bernans. Tu solus altissim⁹. maria coronās.  
Ihesu christe. Inclina. Cum sancto spiritu in  
gloria dei patris amen. Deinde sacerdos emu-  
nis mediator inter deum et populum: vertit se  
ad populum dicens sonora voce.

Dominus vobiscum. Annūcianto po-  
pulo qđ domin⁹ sit cū eis per incarnationēz qui  
eis pmissus est olim in prophetis sicut stella an-  
nūcavit tribus magis nativitatez christi. Et  
etiam quia per mentis collōcē ad deum dñs  
cepit esse cū fidelib⁹. Et resalutat a chro-

Et cū spiritu tuo. Quia sacerdos stans  
ad altare totus debet esse in spū et nihil sentie  
de corpore. a hoc figurat Gen. xxij. ubi abra-  
ham prexit immolare filium: dixit ad seruos  
suos. expectate mē hīc cū az̄mo ego a puer il-  
luc usq; appetantes ac. Serui sunt sollicitudi-  
nes et cure de necessarijs hui⁹ vite. Az̄m⁹ autem  
animal pigrū est corpus. puer vero est spūs  
putus. Patriarcha autem est loco offerentis. et  
ergo sacerdos oblaturus filiū dei: debet cū solo  
spiritu accedere ad altare. Oremus Incli-  
nando dicim⁹. Et significat q̄ tres magi p-  
cedentes adorauerūt puerū iesum in diuersio-  
ne. et cogita q̄ adores ihesum sicut tres magi  
in diuersorio in gremio matris.

Collecta.

Collecta dicit. quia petita populi colligit que  
sacerdos os eius secretoru⁹ colligit et offert deo.  
Thibie. xij. Quando orabas cū lacrimis: ego  
orationē tuam obtuli dño. hec ait angel⁹. Sz  
sacerdos angel⁹ exercitu⁹ dm dicit. Etiam dicit  
collecta corporis mistia quod sic in vnu omis-  
ceſ ſicut corpus xp̄i ex multis gramis. et lang-  
uis christi ex multis vuis. nulla autem ſunt ope-  
ra maiora dñi qm incorpoari christo Et ut in  
plurib⁹ ſub knario collecte dicūt. quia tres  
magi tria munera obtulerūt. scz aurū thus et  
mirrā. a nos debem⁹ illi offerre cū memoria

prīmē collectē à uerū dilectiōis & à mōris ferue-  
tis desiderij ad deū. nō enim est vox iefu audī-  
bilior qm feruens desideriu; sui: cui⁹ amor ad  
nos est superminēs et infinit⁹. Secda collecta  
offert̄ instar thuris redolentis. i. deuote orōis  
ex corde ignito. ad deū ascēditis Ps. xiiij. Di-  
rigat̄ orō mea sicut incensum in obiectu tuo.  
Tertia collecta dicitur ad instar mirre. in me-  
moriā amarissime passionis ei⁹. quia anima  
eius ab instanti cōceptionis sue fuit repleta.  
Cañ. ii. Fascicul⁹ mirre dilect⁹ me⁹ mihi in-  
vbera cōmorabit̄. Cōcludit̄ aut̄. per dñm  
nrm̄ iefu christū. quia Jo. xv. dīat̄. Quicqd  
petieritis p̄m in noīe meo: hoc faciā In meri-  
to enī eius exaudīmur et nō in merito nrō. et  
tunc sis attent⁹ ꝑ deuote et cū reuerentia no-  
mine h̄c dulce nomē iefu a deuotionem ab  
eo acceptur⁹ singulare recolens ꝑ sis dignus  
profere hoc dulce nomen ihesu.

Epistola.

Sponsus misit sponsa lras p̄r ap̄hetas & ergo  
interdū legūt̄ ap̄hetie. Tā vero tpe grē psona-  
lit̄ venit xp̄s sp̄fus p̄ntae se in tēplo sp̄ose sue  
In testiōniū vo ꝑ iā venit nob̄ legūt̄ ep̄le &  
lre testiōmales ap̄lor̄. vt sūt actus ap̄lor̄.  
ep̄le canōice & p̄cipue ep̄le pauli. q̄ anuncia-  
uit vbiqz xp̄m venisse dicēt̄. Ecce ego q̄ loq-  
bar oī in ap̄hetis: assū i hūamitate. Desiderat⁹